

## **Protokół**

### **z posiedzenia Komisji Rewizyjnej RMŻ w dnia 23 października 2015 r.**

W dniu 21 października 2015 r. o godz. 18.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej RMŻ.

W obradach udział wzięli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście według załączonej listy obecności.

Przebieg spotkania został zarejestrowany na nośniku elektronicznym.

Posiedzenie otworzył i prowadził Pan Michał Tkacz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Żyrardowa.

Tematy posiedzenia:

1. Omówienie wezwania do usunięcia naruszenia prawa.
2. Sprawy różne.

#### **Ad.1**

Jako pierwszą omówiono sprawę wezwania do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Rady Miasta Żyrardowa z dnia 21 września 2015 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej OSiR w Żyrardowie. Wezwanie zostało złożone przez Panią Grażynę Stefańską, Bożennę Rdest i Wiolettę Olewińską. Głos w sprawie zabrał Pan Jarosław Hernik wyjaśniając sposób rozpatrzenia wezwania. Pan Michał Tkacz Przewodniczący Komisji wniósł pod głosowanie wniosek, iż Komisja Rewizyjna RMŻ nie jest właściwym organem do rozpatrzenia wezwania. Radni w głosowaniu 5 głosami „za” poparli wniosek.

#### **Ad.2**

Omówiono ponownie skargę złożoną przez Pana G. Ciołka na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa w zakresie rozpatrzenia skargi na Zastępcę Prezydenta Miasta D. Kaczanowskiego oraz nieprzydzielenia lokalu. Zdaniem Pana Jarosława Hernika Radcy Prawnego skarga dot. rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta powinna być rozstrzygnięta na sesji.

W następnej kolejności Pan Michał Tkacz zapoznał radnych z treścią pisma w sprawie sprawdzenia poprawności przydziału lokalu oraz przeprowadzenia przetargu na najem lokalu. Pismo zostało skierowane do Przewodniczących Komisji Rewizyjnej i Mieszkaniowej RMŻ.

W wyniku dyskusji radni ustalili, że zostanie udzielona odpowiedź na pismo zawierająca informację, iż Komisja Rewizyjna nie jest właściwym organem do rozpatrzenia pisma. Komisja Rewizyjna RMŻ wystąpi do Biura Prawnego z prośbą o wydanie opinii prawnej w ww. sprawie.

Na zakończenie posiedzenia omówiono temat realizacji kontroli ujętych w Planie pracy Komisji Rewizyjnej RMŻ na 2015 rok.

Pan Michał Tkacz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMŻ podziękował obecnym na posiedzeniu członkom Komisji za przybycie i na tym zakończył posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła: Iwona Nalej

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMŻ

Michał Tkacz

Protokół sporządziła: Iwona Nalej